5.2. Portaria Nº 1473/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 20 de março de 20241968177

5.3. Portaria Nº 1487/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de março de 20241968178

1636 LEANDRO SANTANA PEREIRA
A n a l i s t a  d e
Sistemas/Desenvolvimento

5A III 09/02/24

30107 LUCCAS SATHLER ALVIM MORAES Oficial de Justiça e Avaliador 2A I 22/02/24

3161 MARCELA ROLIM BANDEIRA Analista Judicial 5A II 22/02/24

3142 MARCELLA DE RUBIM NUNES LAU Analista Judicial 5A II 02/02/24

3164 MARCELO CAVALEIRO SETÚBAL Analista Judicial 5A II 22/02/24

3097 MARCELO GONÇALVES DE OLIVEIRA Analista Judicial 5A II 02/02/24

26683 MARIA SALOMÉ FERREIRA DA SILVA Técnico Administrativo 4B II 05/02/24

1657 MÁRIO CEZAR BATISTA EULÁLIO Técnico em Informática 5B III 12/02/24

3120 NAYRA POLLYANNA CAVALCANTE SÁ MACEDO Analista Judicial 5A II 02/02/24

1629 NEY MARC DE OLIVEIRA LOPES Técnico em Informática 5B III 05/02/24

29493 RAFAEL MENDES DE BRITO Psiquiatra 2A II 05/02/24

30075 RAUL RIBEIRO DE SOUZA NETO Oficial de Justiça e Avaliador 2A I 11/02/24

3112 SAMYA BEATRIZ SILVA MACHADO Analista Judicial 5A II 02/02/24

3127 SARA ALVES BASTOS TEIXEIRA Assistente Social 5A II 02/02/24

1670 SÁVIO MOTA CARNEIRO
A n a l i s t a  d e
Sistemas/Desenvolvimento

5A III 24/02/24

30061 SÉRGIO FEITOSA DA SILVA Oficial de Justiça e Avaliador 2A I 08/02/24

3100 SHIRLEY MARA SOARES CRUZ Analista Judicial 5A II 02/02/24

3143 THIAGO ALBUQUERQUE ARAUJO GOMES Analista Judicial 5A II 10/02/24

26674 VERUSKA GOMES DE ARAUJO MOREIRA Técnico Administrativo 4B II 03/02/24

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, em Teresina, 01 de março de
2024.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 20/03/2024, às 15:55, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 5623/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5288878);
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 53/2024 - PJPI/COM/MIGALV/FORMIGALV/VARUNIMIGALV (5256560) e a
Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 54/2024 - PJPI/COM/MIGALV/FORMIGALV/VARUNIMIGALV (5256640),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 55/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5278921), a saber:
Fiscal: Alexandre Dias Feitosa - matrícula n° 30038;
Suplente: Adoniran Lima - matricula n° 1936.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 21/03/2024, às 11:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5291957 e o código
CRC CF36C2CA.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 5677/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5293229),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna 59/2024 (SEI nº 5225460), o Formulário de Liberação Interna 61/2024 (SEI nº 5225462) e o
Formulário de Liberação Interna 73/2024 (SEI nº 5268561),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 60/2024
(5289363) e Contrato Nº 43/2024 (5289450), a saber:
Fiscal: Abelson Oliveira Ribeiro Filho - Mat.3249-4
Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco - Mat.30014
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9783 Disponibilização: Quinta-feira, 21 de Março de 2024 Publicação: Sexta-feira, 22 de Março de 2024

Página 11

tjpi
Realce

tjpi
Realce